PIRU

Bold Type / Oscuro=PM  FLAG= Buses only stop if signaled/ Autobuses solo paran con sefial D= Drop off only/Solo bajar del autobus
LOCATION UBICACION Mon -Fri Lun - Vie

Santa Clara St./ Palm St. 6:15  7:00  8:00 9:15 10:00 10:45 11:30 1:00 2:00 3:00 4:00 5:30 6:30 7:15
El Dorado Estates 6:18 | 7:03  8:03  9:18  10:03 10:48 11:33 1:03 2:03 3:03 4:03 5:33 6:33 7:18
Telegraph Rd./ Hopper Canyon FLAG

Rancho Sespe 6:24 | 7:09 809  9:24 | 10:09 10:54 11:39  1:09  2:09 3:09 4:09 5:39 6:39 7:24
Torrey Rd. / Howe Rd. D = = = = = - 114 - - 414 - - D
Main St./ Shannon Ln. (by the park) FLAG

Center St./ Piru Square 6:37  7:22 822 9:37  10:22 11:07 11:52  1:22 2:22 3:22 4:22 5:52 652 7:37
Valle Naranjal 6:39  7:24 824  9:39  10:24 11:09 11:54 1:24 2:24 3:24 4:24 554 654  7:39
Santa Clara St./ Palm St. 6:54  7:39  8:39  9:54  10:39 11:24  12:09 1:39 2:39 3:39 4:39 609 7:09 7:54

First St./ Orchard St. - T4 - - - - - - - 344 - - - -




LOCATION UBICACION

Santa Clara St./ Palm St.

El Dorado Estates

Telegraph Rd. / Hopper Canyon
Rancho Sespe

Torrey Rd. / Howe Rd.
Center St./ Piru Square

Valle Naranjal

Santa Clara St./ Palm St.

First St./ Orchard St.

Sat — Sun
8:00
8:03

8:09
8:22
8:24
8:39

Séb — Dom
9:00
9:03

9:09
9:22

9:24
9:39

10:00
10:03

10:09

10:22

10:24
10:39

11:30
11:33

11:39

11:52

11:54
12:09

12:30
12:33
FLAG
12:39

12:52
12:54
1:09

1:30
1:33

1:39

1:52

1:54
2:09

2:30
2:33

2:39

2:52

2:54
3:09

3:30
3:33

3:39

3:52

3:54
4:09

5:00
5:03

5:09

5:22

5:24
5:39

3
X
(@
n
(@)
I
m
)
c
—
m
I
S
>
=
o




o
S
@
S
Q
wv
o~

Center St.

Camulos St.

Via Fustero * ‘

Bridlewood Ln. cabrillo - Valle Naranja
pt
River St. Citrus View Dr.
F o
3 Shannon Lp,. \(\
e T m (o®
o S g o
5 2 g
S 5 o
> o Pacific Ave.
a <
15}
3
\ =
\ E. Telegraph Rd. Q
' — 3> g
* ' Howe Rd. = ‘
Hopper * - s
Canyon Rancho g
Sespe o
2
Q



PIRU | ROUTE RU

Mountain View St.

Clay St. '

| —
&
©
o
(S}
i
c
©
@
1
5 Main St.
c
5 . Palm St.
.nns £
@ I
= c
I3 .
] N Olive St.
‘W g2 —
Ex@
= Orchard St.
ic
A St.

First St.




